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Suomalaisilla on varsin hyvät julkiset terveydenhuollon palvelut. Siitä huolimatta 
terveydenhuolto elää meillä ikään kuin jatkuvaa murrosta. Palveluiden kysyntä kasvaa 
ikärakenteen muuttuessa ja hoitoteknologia kehittyy. Erikoissairaanhoito toimii paineen 
alaisena. Melkoinen osa paineesta johtuu kuitenkin siitä, että perusterveydenhuollolla ei 
ole riittävästi voimavaroja ja osaamista. Kansallinen terveyshanke tuo toivottavasti – ja 
niin uskon - ongelmaan kaivattua apua. Kyse on koko terveydenhuollon tulevaisuuden 
turvaamisesta. Kansallinen terveyshanke sisältää valtion merkittävän rahallisen 
lisäpanostuksen kuntien sosiaali- ja terveydenhuoltoon.  
 
Rahalla ei kuitenkaan ratkaista rakenteellisia ongelmia ja kehittämistarpeita. Se vaatii 
ihmisten yhteistyötä, ennakkoluulottomuutta ja kykyä ylittää totuttuja rajoja. Pitää 
uskaltautua työnjaon kehittämiseen erityisvastuualueilla, yhdistää järkevällä tavalla 
resursseja ja keskittää harvinaisten sairauksien hoitoa tiettyihin yksiköihin.  
 
En voi olla mainitsematta myöskään sairaanhoitopiirin sähköisiä 
potilasasiakirjajärjestelmiä ja niiden yhteensopivuutta perusterveydenhuollon 
järjestelmien kanssa. Sähköinen kommunikointi ja konsultaatiomahdollisuus on ISO 
askel kitkattomassa yhteistyössä perusterveydenhuollon ja erikoissairaanhoidon välillä. 
Toivotan tämän kaltaisissa askelluksissa menestystä.  
 
Med anledning av de nya lokaliteterna och möjligheterna till en allt bättre betjäning vill 
jag å länsstyrelsens vägnar framföra lyckönskningar till sjukvårdsdistriktets ledning och 
personal och också till alla andra som bor i Egentliga Finland. 
 
Ett tack vill jag rikta också till riksdagen, statsrådet och social- och 
hälsovårdsministeriet för att vi idag kan fira invigningen av T-sjukhuset här i Åbo. Må 
huset vara i flitigt bruk! 
 
Esitän lääninhallituksen puolesta sairaanhoitopiirin johdolle ja henkilöstölle samoin kuin 
kaikille varsinaissuomalaisille onnittelut uusista puitteista ja mahdollisuudesta entistä 
parempaan palveluun. 
 
Kiitokset myös eduskunnalle, valtioneuvostolle ja sosiaali- ja terveysministeriölle siitä, 
että meillä on tänään mahdollisuus Suomen Turussa juhlia. Kulukoon tämä talo hyvässä 
käytössä! 
 


